SPORT TOURING

SDURO
TREKKING 4.0

Abb. &hnlich

]
Spezifikationen ePerformance 2
Rahmen Aluminium 6061, Schnellspanner 5 x 135mm, Scheibenbremse Post Motor ‘Yamaha PW-SE System, 250W, 70Nm, 25km/h
Mount Display ‘Yamaha Multi Switch
Gabel SR Suntour NCX D-LO Lockout, Stahlfeder, Federweg: 63mm, Akku Yamaha Lithium lonen 500Wh
Stahlschaft 1 1/8"
Umwerfer Shimano Deore XT T781 Ladegerét Yamaha Schnellladegerét 4A
Schaltwerk Shimano Deore XT T8000, 20-Gang
Schalthebel Shimano SLX M7000, Rapidfire
Zahnkranz (hinten) Shimano HG&0, 11-36 Zéhne
Kette KMC e10S
Kettenblatt Aluminium, 36-48
Bremshebel Shimano Deore XT T8000, Aluminium m m
Bremse vorne / hinten Shimano Deore XT T8000, 180mm / Shimano Deore XT T8000, 160mm
Reifen Schwalbe Tyrago K-Guard, 42-622
Felgen Rodi Black Rock 21, gedst, Hohlkammerfelge, Aluminium
Vorderradnabe Haibike Components TheHub ++

Hinterradnabe

Speichen
Lenker
Griffe
Vorbau
Steuersatz
Sattel
Sattelstltze
Pedale

Scheinwerfer / Riicklicht

Dynamo
Gepécktrager
Schutzbleche
Stander
Gewicht
Zul. Gesamtgewicht
Fahrradtyp
ARTIKELNUMMER
Herren 28"
Herren 28"
Herren 28"
Herren 28"
Herren 28"
Damen 28"
Damen 28"
Damen 28"
Damen 28"
Damen 28"

48 cm
52 cm
56 cm
60 cm
64 cm
40 cm
44 cm
48 cm
52.cm
56 cm

Haibike Components TheHub ++ Varianten

Sapim Leader, Schwarz

Haibike Components TheBar + 720mm

XLC Comfort bo3

Haibike Components TheStem +, A-Head, Bar bore: 31.8mm, 7°
A-Head Alloy 1 1/8"

Haibike Components TheSaddle

Haibike Components The Seatpost +, Patent, 31.6mm, Aluminium
VP E461 Aluminium, mit Reflektor

Haibike Skybeamer 150, 50 lux / AXA Blueline

Uber Systembatterie

Systemgepacktrager, XLC Carrymore
SKS, Chromoplastik
Ursus Moo, einstellbar

23.5kg
130kg
City, Trekking, Cross
EUR 2.799,-
Empf. VK-Preis (inkl. MwSt.)
4540414948  grau/schwarz/griin Herren 28" 48cm 4540417948  weiB/blau/schwarz
4540414952  grau/schwarz/grin Herren 28" 52cm 4540417952  weiB/blau/schwarz
4540414956  grau/schwarz/grin Herren 28" 56cm 4540417956  weiB/blau/schwarz CHF 3.399-
4540414960  grau/schwarz/grin Herren 28" 60cm 4540417960  weiB/blau/schwarz PLN 12.099,-
4540414964  grau/schwarz/grin Herren 28" 64cm 4540417964  weiB/blau/schwarz CZK 73.699.-
4540415940  grau/schwarz/grin Damen 28" 40cm 4540418940  weiB/blau/schwarz '
4540415944  grau/schwarz/grin Damen 28" 44cm 4540418944  weiB/blau/schwarz DKK 23.499-
4540415948  grau/schwarz/grin Damen 28" 48cm 4540418948  weiB/blau/schwarz
4540415952  grau/schwarz/grin Damen 28" 52cm 4540418952  weiB/blau/schwarz

4540415956  grau/schwarz/grin Damen 28" 56cm 4540418956  weiB/blau/schwarz
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Specifications

Frame
Fork

Front derailleur
Rear derailleur
Shift lever
Sprocket

Chain

Chainring

Brake lever
Brake front / rear

Tyres

Rims

Front wheel hub
Rear wheel hub
Spokes

Handlebar

Grips

Stem

Headset

Saddle

Seat post

Pedals

Headlight / Rear light
Dynamo

Carrier

Fenders

Stand

Weight

Permitted total weight

aluminium 6061, quick-release 5 x 135mm, disc brake Post Mount

SR Suntour NCX D-LO Lockout, steel spring, Travel: 63mm, steel
steerer tube 1 1/8", quick release

Shimano Deore XT T781

Shimano Deore XT T8000, 20-speed
Shimano SLX M7000, rapidfire
Shimano HG50, 11-36 teeth

KMC e10S

aluminium, 36-48

Shimano Deore XT T8000, aluminium

Shimano Deore XT T8000, hydraulic disc brake, 180mm / Shimano
Deore XT T8000, hydraulic disc brake, 160mm

Schwalbe Tyrago K-Guard, 42-622

Rodi Black Rock 21, eyed, double-walled rim, aluminium
Haibike Components TheHub ++

Haibike Components TheHub ++

Sapim Leader, black

Haibike Components TheBar + 720mm

XLC Comfort bo3

Haibike Components TheStem +, A-head, Bar bore: 31.8mm, 7°
A-Head Alloy 1 1/8"

Haibike Components TheSaddle

Haibike Components The seat post ++, patent, 31.6mm, aluminium
VP E461 aluminium, mit Reflektor

Haibike Skybeamer 150, 50 lux / AXA Blueline

via system battery

system carrier, XLC Carrymore

SKS, chromoplastics

Ursus Mooi, adjustable

23.5kg

130kg

City, Trekking, Cross

Bicycle type
ORDER NUMBER

Gents 28" 48cm
Gents 28" 52cm
Gents 28" 56cm
Gents 28" 60cm
Gents 28" 64cm
Ladies 28" 40cm
Ladies 28" 44cm
Ladies 28" 48cm
Ladies 28" 52cm
Ladies 28"  56.cm

4540414948  grau/schwarz/griin Gents 28"
4540414952  grau/schwarz/grin Gents 28"
4540414956  grau/schwarz/grin Gents 28"
4540414960  grau/schwarz/grin Gents 28"
4540414964  grau/schwarz/grin Gents 28"
4540415940  grau/schwarz/grin Ladies 28"
4540415944  grau/schwarz/grin Ladies 28"
4540415948  grau/schwarz/grin Ladies 28"
4540415952  grau/schwarz/grin Ladies 28"
4540415956  grau/schwarz/grin Ladies 28"

48 cm
52.cm
56 cm
60 cm
64 cm
40 cm
44 cm
48 cm
52 cm
56 cm

lllustration
similar
/-\/
ePerformance 2
Motor Yamaha PW-SE System, 250W, 70Nm, 25km/h
Display Yamaha Multi Switch
Battery Yamaha Lithium lon 500Wh
Charger Yamaha quick charger 4A

Variants

4540417948
4540417952
4540417956
4540417960
4540417964
4540418940
4540418944
4540418948
4540418952
4540418956

EUR 2.799,-

Recommended retail price

weif3/blau/schwarz
weif3/blau/schwarz

weif/blau/schwarz CHF 3.399-
weiB/blau/schwarz PLN 12.099,-
weiB/blau/schwarz CZK 73.699 -
weiB/blau/schwarz

DKK 23.499,-

weiB/blau/schwarz
weiB/blau/schwarz
weiB/blau/schwarz
weif/blau/schwarz

Bicycle models may partially be preview renderings / original product may vary!

Errors and printing errors excepted.



